
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-01-27-000920-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Назаренко Юлія Ігорівна, 380975200267,
yuliia.nazarenko@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кислота соляна технічна 14% (для потреб Східного
регіону)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кислота соляна
технічна 14 %

ДК 021:2015:
24311410-4 —
Неорганічні кислоти

270 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): 90 календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
(-их) видаткової (-их) накладної (-их)
(у випадку, якщо Постачальником
Товару є резидентом України) або
акту (-ів) приймання-передачі
Товару (у випадку, якщо
Постачальником Товару є
нерезидент України).

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Умови поставки: DDP – склад
вантажоотримувача для резидентів;
DАP– склад вантажоотримувача для
нерезидентів. (згідно з
«ІНКОТЕРМС. Офіційні правила
тлумачення торговельних термінів
Міжнародної торгової палати
(редакція 2020 року)). Строк
поставки: мінімальними партіями
до 25 т автомобільним транспортом
протягом 25 робочих днів згідно
заявок на відвантаження від
структурних одиниць Замовника в
термін до 25.12.2026р. Заявка на
відвантаження направляється
Продавцю будь яким способом:
поштовим відправленням ПАТ
«Укрпошта», кур’єрською службою
доставки або електронною поштою.
Розмір партії відповідає кількості
зазначеній у видатковій накладній
або акті приймання-передачі Товару
підписаній з обох сторін. Термін
поставки включає проведення
вхідного контролю якості протягом
10 робочих днів.

Повторювана
поставка

25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 630 125,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 301,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 лютого 2026 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

48 900,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 лютого 2026 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

48900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору, яке набуває чинності не пізніше дати
укладання договору. Вид забезпечення виконання
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія
повинна надаватись у розмірі 5% від суми договору.


